令和６年度 さいたま市スポーツ少年団バスケットボール部会 第７回理事会議事録

 令和6年1２月８日(日)（1８:００～1９:４０）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　サイデン化学アリーナ/控室

＜出席者＞ 正副部会長、事務局長、各委員長（総務・競技・TO）、事務局員

1. 挨拶  　部会長

2.　連絡　　 特になし

3.　議題
　１)シティカップほほえみブロックの確認
● TO　　 機材の手配、県外チームのメンバー表
● 審判  二日目の審判割当関連
● 参加チームへの配信資料の確認
● スポーツコミッションの訪問

２)冬季大会について
● 抽選結果および運営の確認
● 配信資料・配信日程の確認

3）次年度総会について
● 開催日：4/5(土) 産業文化センター
● 事業日程案の確認（次年度の公共体育館予約状況）

　4）その他
● TO講習会（資料に基づき確認）
● 登録に関する日程の確認
● 春季大会案について検討(南部支部スポ少大会との日程兼ね合い)

４. その他
     さいたま市スポーツ賞表彰候補について検討

次回開催予定 　令和７年１月26日(日)　18：00～　鈴谷公民館 小会議室

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上